
Id: WWDYZ-DCVYO-DTDRD-RTKPV-OAJVO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/474/2010 
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/271/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 4 marca 2009r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 
roku nr 19 poz.115 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/271/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 4 marca 2009r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Mapa sieci dróg gminnych stanowi załącznik Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Tadeusz Frańczak



Id: WWDYZ-DCVYO-DTDRD-RTKPV-OAJVO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wypełniając zapis art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. nr 204 poz. 
2086 ze zmianami), dokonano analizy sieci dróg na terenie miasta, przeprowadzono ich inwentaryzację, 
zweryfikowano i uzupełniono przebieg dróg gminnych określonych w załączniku nr 2 do uchwały. Na podstawie 
art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U nr 71 poz. 838 z 2000 r. 
z późniejszymi zmianami), ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 
gminy. W związku z powyższym Burmistrz Miasta Sandomierza przedkłada Radzie Miasta Sandomierz niniejszy 
projekt uchwały. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 10 listopada 2010 r.

tabela przebieg dróg

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 10 listopada 2010 r.

mapa siatki dróg część północna

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 10 listopada 2010 r.

mapa siatki dróg część południowa

Zalacznik6.pdf




Załącznik Nr 1 


 
Lp. Nazwa ulicy Przebieg drogi 


1. Asnyka Adama  Od ul. Frankowskiego do ul. Obrońców Westerplatte 
oraz od węzła 582 jako droga ślepa, do węzła 583 
jako droga ślepa, do węzła 581 jako droga ślepa 


2. Akacjowa Od ulicy Gołębickiej do węzła 043 jako droga ślepa 


3. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego Od ulicy Portowej do ulicy Zarzekowickiej 


4. Bartolona Stanisława Od ul. Żydowskiej do ul. Rynek 


5.  Batalionów Chłopskich Od ul. Dąbrowskiego do węzła 225 jako droga ślepa 


6. Błonie Od ul. Przemysłowej do węzła 016 


7. Bosmańska Od ul. Zarzekowice do ul. Retmańskiej 


8. Browarna Od dr Kraj Nr K77 (Węzeł Kraków) do ul. 
Sokolnickiego 


9. Por. Michała Brzeskiego Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do ul. Portowej 


10. Bulińskiego Melchiora Od ul. Zamkowej do ul. Mariackiej 


11. Burka Wincentego Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do węzła 
050 jako droga ślepa 


12. Cegielniana Od powiatowej (ul. Wojska Polskiego) do węzła 054 
jako droga ślepa 


13. Chwałecka Od ulicy Lipowej do węzła 063 granica 
administracyjna miasta Sandomierza 


14. Cicha Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do węzła 017 jako 
droga ślepa 


15. Cieśli Leona Od drogi powiatowej (ul. Armii Krajowej) do ul. 
Maciejowskiego 


16. Czachowskiego  Od drogi powiatowej (ul. Rokitek) do ul. 
Maciejowskiego 


17. Czereśniowa Od ul. Długiej do ul. Ogrodniczej 


18. Gen. Ludwika Czyżewskiego Od ul. Puławiaków do drogi Powiatowej (ul. Wojska 
Polskiego)  


19. Gen. Jarosława Dąbrowskiego  Od drogi powiatowej (ul. Różana) do ul. Obrońców 
Westerplatte 


20. Długa Od dr wojewódzkiej W 777 (ul. Lubelska) do węzła 
021 granica administracyjna miasta Sandomierza 







21. Długosza Od ul. Sokolnickiego do ul. Katedralnej 


22. Dr Aleksandra Dobkiewicza Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do ul. 
Długiej 


23. Działkowców Od ul. Przemysłowej do węzła 025 jako droga ślepa 


24. Energetyczna Od ul. Okrzei do węzła 079 jako droga ślepa 


25. Flisaków  Od ul. Powiśle do ul. Holowniczej 


26. Forteczna  Od ul. Tkackiej do ul. Sokolnickiego 


27. Frankowskiego Od ul. Grodzisko do dr powiatowej  
(ul. Ożarowska) 


28. Modrzewskiego Frycza Od ul. 15–go Sierpnia do ul. Orzeszkowej 


29. Głęboka Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do ul. 
Lipowej 


30. Gołębicka Od dr powiatowej (ul. Różana) do dr Kraj Nr 77 (ul. 
Kwiatkowskiego) 


31. Górna  Od ul. Pogodnej do węzła 030 jako droga ślepa 


32. Grodzisko Od dr powiatowej (ul. Mickiewicza) do ul. 
Kochanowskiego 


33. Harcerska Od dr powiatowej (ul. Różana) do ul. Batalionów 
Chłopskich 


34. Księcia Henryka 
Sandomierskiego 


Od dr powiatowej (ul. Rokitek) do węzła 587 jako 
droga ślepa 


35. Holownicza Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do węzła 011 jako 
droga ślepa 


36. Hutnicza Od ul. Retmańskiej do ul. Retmańskiej 


37. Jakubowskiego Wacława Od ul. 11–go Listopada do ul. Czyżewskiego 


38. Jaśminowa Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do węzła 
242 jako droga ślepa 


39.  Katedralna Od ul. Mariackiej do węzła 076 jako droga ślepa 


40.  Kazimierza Wielkiego Od drogi powiatowej (ul. Koseły) do drogi 
powiatowej (ul. Armii Krajowej) 


41. Kochanowskiego Jana Od drogi powiatowej (ul. Różana) do dr powiatowej 
(ul. Ożarowska) 


42.  Koćmierzów Od węzła 006 granica administracyjna miasta 
Sandomierza do ul. Zarzekowice 


43.  Kościuszki Tadeusza Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do drogi 







powiatowej (ul. Żeromskiego) 


44.  Kotwiczna Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do ul. Marynarskiej 


45.  Krępianki Haliny Od ul. Ogrodowej do węzła 104 jako droga ślepa 


46. Kręta Od dr Kraj Nr K79 (ul. Krakowska) do węzła 202 
jako droga ślepa 


47. Króla Tadeusza Od drogi powiatowej (ul. Koseły) do drogi 
powiatowej (ul. Armii Krajowej) oraz od ul. 
Słowackiego do węzła 195 


48.  Świętej Jadwigi Królowej  Od dr Kraj Nr K79 (ul. Krakowska) do węzła 199 
jako droga ślepa 


49. Krótka Od ul. Mariackiej do ul. Długosza jako ciąg pieszy 


50. Krucza  Od drogi powiatowej (ul. Zawichojska) do węzła 095 
jako droga ślepa 


51. Krukowska Od ul. Zawichojskiej do węzła 097 jako droga ślepa 


52.  Kryształowa Od ul. Retmańskiej do węzła 020 jako droga ślepa 


53. Krzyżowa Od drogi powiatowej (ul. Staromiejska) do węzła 113 
jako droga ślepa 


54. Kubeszewskiego Michała Od ul. Maciejowskiego do węzła 116 jako droga ślepa 


55. Kwiatowa Od ul. Obrońców Westerplatte do węzła 118 jako 
droga ślepa 


56. Leszka Czarnego Od drogi powiatowej (ul. Staromiejska) do węzła 200 
jakos droga ślepa 


57. Lipowa Od ul. Sucharzowskiej do węzła 237 granica 
administracyjna miasta Sandomierza 


58. 11 Listopada Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do drogi 
powiatowej (ul. Wojska Polskiego) 


59. Łąkowa Od ul. Błonie do ul. Zamiejskiej 


60. Łukawska Od ul. Mściowskiej do ul. Podmiejskiej 


61. Maciejowskiego Ignacego Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do  
ul. Czachowskiego 


62. Mariacka Od ul. Rynek do drogi powiatowej (ul. Staromiejska) 


63. Marynarska Od ul. Żaglowej do ul. Torowej 


64. Jana Pawła Mazurkiewicza Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do  
ul. Sadowniczej 


65. Dr Feliksa Milberta Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do  







ul. Długiej oraz od węzła 141 do ul. Lipowej 


66. Miła Od ul. Leszka Czarnego do ul. Leszka Czarnego 


67. Miodowa Od dr wojewódzkiej Nr W777 (ul. Lubelska) do  
ul. Pogodnej 


68. Młodożeńca Stanisława Od ul. Dąbrowskiego do węzła 192 jako droga ślepa 


69. Młyńska Od dr wojewódzkiej Nr W777 (ul. Lubelska) do  
ul. Panoramicznej 


70. Mokoszyńska Od dr wojewódzkiej Nr W777 (ul. Lubelska) do węzła 
045 jako droga ślepa 


71. Mokra Od ul. Powiśle do węzła 047 jako droga ślepa 


72. Morelowa Od ul. Wiśniowej do dr krajowej Nr K77  
(ul. Kwiatkowskiego) 


73. Mostowa Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do ul. Portowej 


74. Nadbrzeżna Od ul. Powiśle do ul. Powiśle 


75. Nowa Od ul. Zawichojskiej do węzła 126 jako droga ślepa 


76. Obrońców Westerplatte Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do dr 
krajowej Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) 


77. Ogrodnicza Od dr wojewódzkiej Nr W777 (ul. Lubelska) do węzła 
053 jako droga ślepa 


78. Ogrodowa  Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do  
ul. Słowackiego 


79. Okrzei Od drogi powiatowej (ul. Wojska Polskiego) do węzła 
130 jako droga ślepa 


80. Oleśnickich Od ul. Żydowskiej do ul. Rynek 


81. Opatowska Od ul. Rynek do węzła 135 jako droga ślepa 


82. Orzechowa Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do węzła 
jako droga ślepa 


83. Orzeszkowej Elizy Od ul. Kochanowskiego do ul. Modrzewskiego 


84. Ostrówek Od ul. Powiśle do ul. Holowniczej 


85. Panoramiczna Od ul. Młyńskiej do ul. Mściowskiej 


86. Parkowa Od drogi powiatowej (ul. Żeromskiego) do drogi 
powiatowej (ul. Mickiewicza) 


87. Partyzantów Od dr Kraj Nr K79 (ul. Krakowska) do węzła 140 
granica administracyjna miasta Sandomierza 


88. II Pułku Piechoty Legionów Od drogi powiatowej (ul. Rokitek) do ul. Partyzantów 







89. Patkowskiego Aleksandra Od drogi powiatowej (ul. Żeromskiego) do drogi 
powiatowej (ul. Żeromskiego) 


90. Piaski Od węzła 006 granica administracyjna miasta 
Sandomierza do węzła 009 wał przeciwpowodziowy 
na rzece Wiśle 


91. Piętaka Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do ul. Marynarskiej 


92. Wybrzeże im. Marszałka 
Piłsudskiego 


Od dr Kraj Nr K79 (ul. Jana Pawła II) do dr Kraj Nr 
K79 (ul. Krakowska) 


93. Piszczele Od drogi powiatowej (ul. Staromiejska) do węzła 149 
jako droga ślepa 


94. Pl. Poniatowskiego Od ul. Żydowskiej do węzła jako droga ślepa 


95. Podole Od ul. Długosza do węzła 059 jako droga ślepa 


96. Podgórze Od ul. Leszka Czarnego do węzła 151 jako droga 
ślepa 


97. Podmiejska Od węzła 060 do granica administracyjna miasta 
Sandomierza do ul. Błonie 


98. Podwale Dolne Od ul. Podwale Górne do drogi powiatowej  
(ul. Staromiejska) 


99. Podwale Górne  Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do drogi 
powiatowej (ul. Staromiejska) 


100. Pogodna Od ul. Długiej do węzła 063 granica administracyjna 
miasta Sandomierza 


101. Polna Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do drogi 
powiatowej (ul. Rokitek) 


102. Polskiej Organizacji Wojskowej Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do węzła 155 
jako droga ślepa 


103. Portowa Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do węzła 064 jako 
droga ślepa oraz od węzła 026 do węzła 010 brama 
wjazdowa do Pilkington Polska 


104. Powiśle Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do węzła 066 jako 
droga ślepa 


105. Prosta Od dr Kraj Nr K77 (ul. Trześniowska) do ul. 
Wielowiejskiej oraz od węzła 028 do węzła 027 jako 
droga ślepa 


106. Przedmieście Zawichojskie Od dr Kraj Nr K77 (ul. Zawichojska) do ul. 
Zamiejskiej 


107. Przemysłowa Od dr Kraj Nr K77 (ul. Żwirki i Wigury) do dr Kraj 
Nr K77 (Węzeł Kraków) 







108. Przytulna Od ul. Obrońców Westerplatte do węzła 157 jako 
droga ślepa 


109. Puławiaków Od ul. 11–go Listopada do ul. Kościuszki 


110. Reformacka Od ul. Ogrodowej do ul. Tatarskiej 


111. Reja Mikołaja Od ul. Grodzisko do ul. Orzeszkowej 


112. Retmańska Od ul. Torowej do węzła 034 jako droga ślepa 


113. Jana Pawła II Od dr Kraj Nr K77 (ul. Krakowska) do  
ul. Browarnej 


114. Pl. Mały Rynek Od ul. Rynek do ul. Szpitalnej jako Plac Miejski 


115. Rynek Od ul. Zamkowej do ul. Sokolnickiego 


116. Sadownicza  Od dr Kraj Nr K79 (ul. Ożarowska) do ul. Stara 
Prochownia 


117. Dr Zygmunta Schinzla Od ul. Milberta do ul. Dobkiewicza 


118. Sielecka Od ul. Wielowiejskiej do węzła 036 granica 
administracyjna miasta Sandomierza 


119. Sienkiewicza Henryka Od drogi powiatowej (ul. Wojska Polskiego) do  
ul. Czyżewskiego 


120. 15–go Sierpnia Od ul. Wiejskiej do ul. Kochanowskiego 


121. Marii Skłodowskiej-Curie  Od drogi powiatowej (ul. Różana) do ul. Młodożeńca 


122. Słoneczna  Od drogi powiatowej (ul. Koseły) do drogi 
powiatowej (ul. Staromiejska) 


123. Słowackiego Juliusza Od ul. Ogrodowej do drogi powiatowej (ul. Armii 
Krajowej) 


124. Gen. Michała Sokolnickiego Od ul. Rynek do ul. Browarnej 


125. Mickiewicza Adama Od ul. Sokolnickiego do drogi powiatowej  
(ul. Mickiewicza) 


126. Spokojna Od dr wojewódzkiej Nr W777 (ul. Lubelska) do  
ul. Panoramicznej 


127. Stoczniowa Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do ul. Mostowej 


128. Strażacka Od ul. Koćmierzów do węzła 011 jako droga ślepa 


129. Struga Od drogi powiatowej (ul. Zawichojska) do węzła 077 
jako droga ślepa 


130. Sucha Od drogi powiatowej (ul. Wojska Polskiego) do  
ul. Cegielnianej 


131. Sucharzowska Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do  







ul. Chwałeckiej 


132. Szczęśliwa Od drogi powiatowej (ul. Różana) do węzła 179 jako 
droga ślepa 


133. Szkolna Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do  
ul. Słowackiego 


134. Szpitalna Od ul. Opatowskiej do ul. Sokolnickiego jako ciąg 
pieszy 


135. Ks. Antoniego Rewery Od ul. Mariackiej do ul. Długosza 


136. Świerkowa Od ul. Błonie do węzła 079 jako droga ślepa 


137. Tatarska Od ul. Podwale Górne do ul. Reformackiej 


138. Tkacka Od ul. Długosza do węzła 081 jako droga ślepa 


139. Topolowa Od ul. Gołębickiej do ul. Gołębickiej oraz od węzła 
226 do węzła 182 jako droga ślepa 


140. Torowa Od ul. Portowej do ul. Marynarskiej oraz od ul. 
Portowej do ul. Retmańskiej 


141. Tulipanowa Od dr wojewódzkiej Nr W777 (ul. Lubelska) do węzła 
083 granica administracyjna miasta Sandomierza 


142. Wałowa Od ul. Sieleckiej do ul. Sieleckiej 


143. Warzywna Od dr Kraj Nr K79 (ul. Ożarowska) do 
 ul. Stara Prochownia 


144. Wąska Od drogi powiatowej (ul. Różana) do węzła 184 jako 
droga ślepa 


145. Wiejska Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do  
ul. Frankowskiego 


146. Wielowiejska Od dr Kraj Nr K77 (ul. Trześniowska) do węzła 041 
granica administracyjna miasta Sandomierza 


147. Wierzbowa Od ul. Gołębickiej do węzła 228 jako droga ślepa 


148. Wiosenna Od ul. Kochanowskiego do ul. Batalionów 
Chłopskich 


149. Wiśniowa Od drogi powiatowej (ul. Ożarowska) do dr Kraj  
Nr 77 (ul. Kwiatkowskiego) 


150. Pl. Św. Wojciecha  Od drogi powiatowej (ul. Mickiewicza) do  
ul. Ogrodowej 


151. Za Bramką Od ul. Podwale Dolne do ul. Podwale Górne jako 
ciąg pieszo – rowerowy 


152. Zacisze Od drogi powiatowej (ul. Zawichojska) do  







ul. Kruczej 


153. Zaleśna Od dr Kraj Nr K77 (ul. Trześniowska) do  
ul. Holowniczej 


154. Zamiejska Od dr wojewódzkiej Nr W777 (ul. Lubelska) do  
ul. Zamiejskiej 


155. Zamkowa Od dr Kraj Nr K79 (ul. Krakowskiej) do ul. Rynek 


156. Zarzekowice Od ul. Portowej do ul. Koćmierzów 


157. Zielna Od ul. Cieśli do ul. Maciejowskiego 


158. Żaglowa Od dr Kraj Nr K77 (ul. Lwowska) do ul. Retmańskiej 


159. Gen. Żółkiewskiego Lina Od drogi powiatowej (ul. Rokitek) do węzła 010 jako 
droga ślepa, drogi powiatowej (ul. Rokitek) do drogi 
powiatowej (ul. Armii Krajowej), od węzła 208 do ul. 
Czachowskiego oraz od węzła 209 do węzła 211 jako 
droga ślepa 


160. Żydowska Od ul. Opatowskiej do ul. Zamkowej 


161. Zawichojska Od drogi powiatowej (ul. Zawichojska) do węzła 093 
jako droga ślepa 


162. Stara Prochownia Od dr Kraj Nr K77 (ul. Kwiatkowskiego) do węzła 
165 granica administracyjna miasta Sandomierza 


163. Reymonta Władysława Od węzła nr 585 do ul. Obrońców Westerplatte oraz 
od ul. Frankowskiego do węzła 274   


164. Klonowa Od ul. Sucharzowskiej do węzła 235 granica 
administracyjna miasta Sandomierza oraz węzła 234 
do węzła 236 jako droga ślepa 


  


 

























